
1 

 

ROM ÂN I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  

privind Convocarea în şedinţă de îndată a Consiliului Local al Municipiului Ploieşti 

în data de 04 iunie 2017 

  

Primarul Municipiului Ploiești: 

în baza art. 39, alin. 4 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată şi actualizată; 

în temeiul art. 68, alin. 1 şi art. 115, alin. 1, lit. „a” din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată şi actualizată; 

 

D I S P U N E: 

 

Articol unic - Convocarea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti în şedinţă de 

îndată în data de 04 iunie 2017 începând cu ora 1800 la sala de şedinţe de la etajul 3, 

camera 322, din cadrul Palatului Administrativ, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind însuşirea rapoartelor de evaluare a mărcilor F.C. 

PETROLUL PLOIEŞTI, F.C. PETROLUL PLOIEŞTI 1924, FOTBAL CLUB 

PETROLUL, PETROLUL PLOIEŞTI, PETROLUL 52 şi PETROLUL 95 – inițiat de 

primar Adrian-Florin Dobre. 

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 04 iunie 2017, în două exemplare originale. 

 

 

 

Primar, 

Adrian-Florin Dobre 


